

**HOTEL ESTRELA DALVA**

ROSA AMELIA CAMPOS QUIRINO-ME  
CNPJ- 05.016.394/0001-90  
INSC. EST. 12.201.013-2  
Rua Floriano Peixoto, 340 - Centro.  
CEP: 65.665-000 - São João dos Patos-MA  
Fone: (99) 3551 - 2407

Prefeitura Municipal de São João dos Patos

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Pregão Presencial Nº 06/2020 Processo: 11200/2020 - Abertura: 13 de Fevereiro de 2020, às 08:30 horas

Fornecedor: Rosa Amelia Campos Quirino- ME CNPJ: 05.016.394/0001-90  
Endereço: Rua Floriano Peixoto, nº 340  
Bairro: Centro - Cidade: São João dos Patos - Estado: Maranhão - CEP: 65.665-000  
e-mail: hotelestreladalva@yahoo.com.br  
Banco: Banco do Brasil - Agência: 603-3 Conta Corrente:  
Telefone: (99) 3551-2407

Segue nossa proposta para os serviços de hospedagem, aluguel de auditório e refeições:

**1 - DESCRIÇÃO DO OBJETO**

A presente licitação tem por objetivo a contratação de empresa para realizar serviços de hospedagem, aluguel de auditório e refeições.

SECRETARIA GERAL				
Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>HOSPEDAGEM</b>			
1	APARTAMENTO INDIVIDUAL	120	R\$ 75,00	R\$ 9.000,00
2	APARTAMENTO DUPLA	185	R\$ 140,00	R\$ 25.900,00
3	APARTAMENTO TRIPLA	120	R\$ 180,00	R\$ 21.600,00
Total				56.500,00

Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>ALUGUEL DE AUDITÓRIO</b>			
4	UM TURNO	36	R\$ 250,00	R\$ 9.000,00
5	DOIS TURNO	18	R\$ 450,00	R\$ 8.100,00
Total				R\$ 17.100,00

Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>REFEIÇÕES</b>			
6	QUENTINHA	1.900	R\$ 15,00	R\$ 28.500,00
7	01 PESSOA	1.300	R\$ 26,00	R\$ 33.800,00
Total				62.300,00
<b>cento e trinta e cinco mil, novecentos reais</b>				<b>135.900,00</b>

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO				
Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>HOSPEDAGEM</b>			
1	APARTAMENTO INDIVIDUAL	55	R\$ 75,00	R\$ 4.125,00
2	APARTAMENTO DUPLA	100	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
3	APARTAMENTO TRIPLA	55	R\$ 180,00	R\$ 9.900,00
Total				28.025,00

Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>ALUGUEL DE AUDITÓRIO</b>			
4	UM TURNO	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
5	DOIS TURNO	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
Total				R\$ 4.750,00

Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>REFEIÇÕES</b>			
6	QUENTINHA	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
7	01 PESSOA	400	R\$ 26,00	R\$ 10.400,00
Total				19.400,00

**cinquenta e dois mil, cento e setenta e cinco reais** **52.175,00**

<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO</b>				
Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>HOSPEDAGEM</b>			
1	APARTAMENTO INDIVIDUAL	25	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00
2	APARTAMENTO DUPLA	25	R\$ 140,00	R\$ 3.500,00
3	APARTAMENTO TRIPLA	25	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
Total				9.875,00

Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>ALUGUEL DE AUDITÓRIO</b>			
4	UM TURNO	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
5	DOIS TURNO	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
Total				3.300,00

Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>REFEIÇÕES</b>			
6	QUENTINHA	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
7	01 PESSOA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
Total				13.800,00

**vinte e seis mil, novecentos e setenta e cinco reais** **26.975,00**

<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE</b>				
Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>HOSPEDAGEM</b>			
1	APARTAMENTO INDIVIDUAL	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
2	APARTAMENTO DUPLA	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
3	APARTAMENTO TRIPLA	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
Total				9.300,00

Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>ALUGUEL DE AUDITÓRIO</b>			
4	UM TURNO	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
5	DOIS TURNO	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
Total				4.300,00

Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
	<b>REFEIÇÕES</b>			
6	QUENTINHA	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
7	01 PESSOA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
Total				13.800,00

**vinte e sete mil, quatrocentos reais** **27.400,00**

<b>FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL</b>				
Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
<b>HOSPEDAGEM</b>				
1	APARTAMENTO INDIVIDUAL	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
2	APARTAMENTO DUPLA	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
3	APARTAMENTO TRIPLA	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
<b>Total</b>				<b>9.300,00</b>

Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
<b>ALUGUEL DE AUDITÓRIO</b>				
4	UM TURNO	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
5	DOIS TURNO	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
<b>Total</b>				<b>4.750,00</b>

Item	Descrição dos Serviços	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
<b>REFEIÇÕES</b>				
6	QUENTINHA	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
7	01 PESSOA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
<b>Total</b>				<b>15.300,00</b>

<b>vinte nove mil, trezentos e cinquenta reais</b>	<b>29.350,00</b>
--	------------------

VALOR TOTAL DA PROPOSTA; 135.900,00 (cento e trinta e cinco mil, novecentos reais)

2 - Validade da proposta 60 (sessenta) dias corridos

3 - Nela, estão observada todas as condições estabelecidas no Edital do pregão nº 06/2020 e seus ANEXO.

4 - No preço acima estão incluído todos os custos, despesas direta e indireta, manutenção, acim como os salários, encargos sociais e trabalhistas, vale transporte e vale refeição. O valor resutante da completa remuneração pela adquada e perfeita prestação dos serviços aplicação desse preço às quantidades de serviços constituirá, a qualquer título, a única remuneração do objeto desta licitação.

5 - Declara, outrossim, que, por ser de seu conhecimento, se submente a todas as cláusulas e condições do Edital relativas a este certame, bem como, às disposições da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/93

São João dos Patos, 13 de Fevereiro de 2020



Sócia Administradora  
Rosa Amelia Campos Quirino  
RG. 060742982016-5  
CPF: 179.325.373-20

